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UNICASRML0275940

La ceramica degli etruschi : la pittura vascolare / a cura di Marina
Martelli ; testi di Benedetta Adembri ... [et al.]

Novara, : Istituto Geografico De Agostini, 1987

344 p. :ill. ; 32 cm.

738.309375
Ceramiche etrusche

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOIEIO084493

Il dio che é fallito : testimonianze sul comunismo / L. Fischer ... [etal];
introduzione di Richard Crossman

Milano, : Edizioni di Comunita, 1957
The god that failed.

[2. ed]
382 p.; 23 cm

X141.3

320.532
335.4
335.43

Comunismo - Saggi

Comunismo

Comunismo - Testimonianze

POZzZO LIB.ECON MON 3789
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Traduzione di Giovanni Fei, Claudio Gorlier, Maria Vittoria Malvano,
Anita Rho






