

1.	Record Nr.	UNICASRML0275940
	Titolo	La ceramica degli etruschi : la pittura vascolare / a cura di Marina Martelli ; testi di Benedetta Adembri ... [et al.]
	Pubbl/distr/stampa	Novara, : Istituto Geografico De Agostini, 1987
	Descrizione fisica	344 p. : ill. ; 32 cm.
	Disciplina	738.309375
	Soggetti	Ceramiche etrusche
	Lingua di pubblicazione	Italiano
	Formato	Materiale a stampa
	Livello bibliografico	Monografia
2.	Record Nr.	UNISANNIOIEI0084493
	Titolo	Il dio che è fallito : testimonianze sul comunismo / L. Fischer ... [et al.] ; introduzione di Richard Crossman
	Pubbl/distr/stampa	Milano, : Edizioni di Comunità, 1957
	Titolo uniforme	The god that failed.
	Edizione	[2. ed]
	Descrizione fisica	382 p. ; 23 cm
	Classificazione	X141.3
	Disciplina	320.532 335.4 335.43
	Soggetti	Comunismo - Saggi Comunismo Comunismo - Testimonianze
	Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 3789
	Lingua di pubblicazione	Italiano
	Formato	Materiale a stampa
	Livello bibliografico	Monografia
	Note generali	Traduzione di Giovanni Fei, Claudio Gorlier, Maria Vittoria Malvano, Anita Rho

